ПРОТОКОЛ
№ 1 от « 16 » ноября 2020 г.
заседания комиссии по государственным закупкам,
созданной РДТУП «Медтехника» г. Гомель приказом № 01-01-03-01/250 от 03.08.2020г по вопросу открытия, рассмотрения предложений, поступивших на электронный аукцион
AU20201019202301/--- / 381707 от 19.10.2020 МТ 610/20-ПЭА «Пакеты для стерилизации для УЗ ГО» и допуска к торгам
Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Шабанов В.Н. – главный инженер-начальник технического отдела
Заместитель председателя комиссии:
Петрашенко А.А. – начальник отдела правовой и организационно-кадровой работы
Секретарь комиссии:
Охотникова И.А. – специалист 2 категории по организации закупок
Члены комиссии:
Близнец М.П. – начальник ОР
Романюк Л.В. – бухгалтер 1 категории
Меженикова Е.А. – специалист по маркетингу 1 категории
Бондаренко Т.В. – ведущий экономист

Председательствовал: Шабанов В.Н.
Присутствовали:члены комиссии: Петрашенко А.А., Охотникова И.А., Меженикова Е.А., Бондаренко Т.В., Близнец М.П.

СЛУШАЛИ:
о рассмотрении первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион AU20201019202301/--- / 381707 от 19.10.2020 МТ 610/20-ПЭА «Пакеты для стерилизации для УЗ ГО».
	№ лота
	Наименование закупки

	1
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	2
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	3
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	5
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	7
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	8
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

	9
	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)

РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. в срок для подготовки и подачи предложений поступило:
	№ лота
	Количество предложений

	1
	2 предложения

	2
	2 предложения

	3
	2 предложения

	5
	2 предложения

	7
	2 предложения

	8
	2 предложения

	9
	2 предложения

1.2. комиссией по государственным закупкам запросы участникам не направлялись.
2. Установить, что
2.1. результаты рассмотрения комиссией по государственным закупкам предложений указаны в таблицах:

ЛОТ № 1	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона 151,09 BYN

ЛОТ № 2	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона  2 534,00 BYN

ЛОТ № 3	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона  3 780,00 BYN

ЛОТ № 5	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона  5 161,13 BYN

ЛОТ № 7	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона 573,91 BYN

ЛОТ № 8	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона 1 803,91 BYN

ЛОТ № 9	Пакеты автоклавируемые для стерилизации (комбинированные, самозапечатывающиеся, плоские)
	 Регистрационный номер предложения, присвоенный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Преференциальная поправка применяется / не применяется

	O20201023238362
	Допуск
	Применяется 15%

	O20201027238539
	[bookmark: _GoBack]Допуск
	Применяется 15%

Начальная цена электронного аукциона 1 003,83 BYN

2.2. дата и время проведения торгов в части лотов 1-3, 5, 7-9  -  20.11.2020 в 10.00
Не позднее одного рабочего дня до начала торгов оператор ЭТП вправе изменить время торгов, уведомив об этом участника (-ов) электронного аукциона посредством размещения соответствующего уведомления в персональном разделе, а также путем направления по электронной почте.

Голосовали: за – «6», против – «0».

	Председатель комиссии

	Шабанов В.Н.

	Зам. председателя комиссии

	Петрашенко А.А.

	Члены комиссии:

	Меженикова Е.А.

	Бондаренко Т. В.

	Близнец М. П.

	Секретарь комиссии:

	Охотникова И.А.